



7

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองคายกมลรัตน์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๑๖/๒-๓ หมู่ ๒ ถนนประจักษ์
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๒๔๖๕๕๖๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๓๓๕๓๔๐๐๐๓๘๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ข ๘๓/๒๕๖๓
วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย
ที่อยู่ ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
โทรศัพท์ ๐๔๒-๔๒๒๘๐๕-๐๘ ต่อ ๑๔

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองคายกมลรัตน์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ (ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๔๙,๖๖๒.๐๐	๔๙,๖๖๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖,๔๓๓.๐๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๒๘.๙๒
(สี่หมื่นเก้าพันหกกร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙,๖๖๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

รายละเอียดแนบท้ายสัญญาซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 24 รายการ เงิน 49,662 บาท
(สี่หมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	กระดาษ A4,80g	250 รีม	105	26,250.00
2	กระดาษปกสี A4	12 ห่อ	90	1,080.00
3	คลิปดำ 108	12 โหล	60	720.00
4	คลิปดำ 109	12 โหล	45	540.00
5	คลิปดำ 110	12 โหล	25	300.00
6	คลิปดำ 111	12 โหล	20	240.00
7	คลิปดำ 112	12 โหล	15	180.00
8	ลวดเย็บกระดาษ	20 กล่อง	6	120.00
9	ลวดเย็บ เบอร์ 10	4 โหล	84	336.00
10	ตะกร้าเอกสาร 1 ชั้น	3 อัน	90	270.00
11	ตะกร้าเอกสาร 3 ชั้น	7 อัน	180	1,260.00
12	กาว 2หน้า ½"	12 ม้วน	15	180.00
13	กาว 2 หน้า 1"	12 ม้วน	30	360.00
14	เทปใส 1/2"	12 ม้วน	15	180.00
15	เทปใส 1"	12 ม้วน	30	360.00
16	ดินสอดำ	5 โหล	30	150.00
17	แท่นตัดเทป	6 อัน	80	480.00
18	ปากกา เพนเทล	84 ด้าม	50	4,200.00
19	ปากกาเคมี 2 หัว	48 ด้าม	12	576.00
20	ปากกาเน้นข้อความ	48 ด้าม	25	1,200.00
21	ปากกาลูกลื่น	300 ด้าม	4	1,200.00
22	แฟ้มเสนอเซนต์	60 เล่ม	145	8,700.00
23	กาวตราช้าง	12 หลอด	25	300.00
24	สมุดเบอร์ 2 เคลือบ	12 เล่ม	40	480.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				49,662.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				3,248.92
ราคาสินค้า				46,413.08

จำเอก

(ธีรศักดิ์ บานสันเทียะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

ผู้สั่งซื้อ ลงชื่อ

(นายวิรุฬห์ กมลรัตนนา)

ผู้ขาย

ผู้รับใบสั่งซื้อ